نو د دغه دولت لپاره نه سترې کېدونکې هڅې او کار، له لويو واجباتو او مهمو کارونو گڼل کېږي. ځکه يوازې همدغه دولت موږ ته د کفارو پر وړاندې عزت او نصرت راکوي او ملاتړ مو کوي. رسول الله صلی الله عليه وسلم فرمايي:

«وإنما الإمام جنة يقاتل من ورائه و يتقى به».(رواه مسلم)

ژباړه: امام د سپر په شان دی، چې تر شا يې جگړه کېږي او هغه ته پناه وروړل کېږي.

۱۴۴۲هـ.ق، د محرم الحرام ۱۳مه

۲۰۲۰م، د سپتمبر لومړۍ

ژباړن: حبيب الله حبيب